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Odpowiadając na interpelację z dnia 31.01.2025 r. informuję,  

Pkt 1. Gmina Kuźnia Raciborska zwróciła się do Związku Gmin Subregionu Zachodniego              

w Rybniku (20.08.2024r) z pytaniem o możliwość zmiany zadania „Budowa farmy 

fotowoltaicznej na terenie gminy Kuźnia Raciborska” na inne działania. Otrzymała wówczas 

informacje, że w przypadku rezygnacji z realizacji inwestycji zmiana zakresu jest możliwa 

wyłącznie na inny projekt związany z infrastruktura służącą do produkcji i /lub magazynowania 

energii (zmiana zakresu projektu). Nie ma możliwości przenoszenia środków między działami.  

Stanowisko to zostało potrzymane pismem z dnia 19.02.2025r., informującym, że Urząd 

Marszałkowski nie dopuszcza takich przesunięć.  

 

Pkt. 2. Nieuregulowany stan prawny działek na których miała być realizowana inwestycja. 

 

Pkt 3. Związek Subregionu Zachodniego w Rybniku pismem z dnia 19.02.2025r. poinformował, 

że nie dysponuje środkami w ramach Priorytetu 3. Fundusze Europejskie dla zrównoważonej 

mobilności. W przypadku uzgodnienia zakresu inwestycji centrum przesiadkowego stosowne 

analizy dotyczące sposobu alternatywnych źródeł finansowania zostaną poczynione. 

 

Pkt 4. Zgodnie z odpowiedzią w pkt 1. 
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Pkt 5. Gmina Kuźnia Raciborska współpracuje z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz podmiotami zewnętrznymi w zakresie realizacji transportu publicznego w regionie: 

•   Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej  w Raciborzu (PKS Racibórz) na kilku liniach 

na terenie całej gminy.  

•   Komunikacją Miejską w Rybniku (KM Rybnik) na linii: Nr 43 Rybnik-Rudy-Rybnik 

• Przedsiębiorstwem Wielobranżowym SAM 2 na linii: Nr 44 Kuźnia Raciborska-Rudy-Kuźnia 

Raciborska. 

Trwają prace związane z integracją transportu publicznego. 

 

Pkt 6. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy znajdują się zapisy dotyczące inwestycji 

infrastrukturalnych w najbliższych latach. Ponadto Gmina rokrocznie zabezpiecza środki              

w budżecie na bieżące utrzymanie dróg i chodników. Na dzień odpowiedzi Referat Inwestycji nie 

prowadzi żadnych prac koncepcyjno - projektowych  dotyczących  inwestycji infrastrukturalnych 

w zakresie transportu publicznego. 

   

 

Z-ca Burmistrza Miasta 
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